
Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna 
Občina Mokronog-Trebelno, Pod Gradom 2, 8230 Mokronog 
Občina Šentrupert, Šentrupert 33, 8232 Šentrupert 
Občina Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje 

SVET USTANOVITELJIC javnega zavoda 
Center za izobraževanje in lculturo Trebnje 

Številka: 014-0013/2014-45 

Datum: 14.2.2018 

Z APISNIK 

8. seje Sveta ustanoviteljic javnega zavoda Center za izobraževanje in kulturo Trebnje (v 

nadaljevanju: CIK), ki je bila v sredo, dne 14.2.2018 ob 8.30 uri v sejni sobi Občine Mirna, 

Glavna cesta 28, 8233 Mirna 

Prisotni:  

župani: g. Dušan Skerbiš (Občina Mirna), g. Rupert Gole (Občina Šentrupert), g. Anton Maver 

(Občina Mokronog — Trebelno), direktor občinske uprave Občine Trebnje g. Janez Pirc (po 

pooblastilu župana Občine Trebnje g. Alojzija Kastelica) 

direktorica CIK Patricija Pavlič  

Ostali prisotni:  

Strokovna delavka občinske uprave Občine Mirna Valerija Jarm 

Sejo je v skladu z določili 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Center za izobraževanje 

in kulturo Trebnje (Ur.l. RS št. 109/2013) sklical in vodil predsedujoči Sveta ustanoviteljic (v 

nadaljevanju: SU), župan Občine Mirna ter člane SU seznanil s predlaganim dnevnim redom. 

Pripomb na dnevni red ni bilo, zato so člani SU sprejeli dnevni red, kot je bil poslan z vabilom: 

Potrditev zapisnikov: 7. seje z dne 3.5.2017 in 4. dopisne seje z dne 26.10. 2017 

Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja CIK Trebnje v plačni razred 

Podaja mnenja k aktu o sistemizaciji delovnih mest zavoda 

Razno. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 1. točki:  

Potrditev zapisnikov: 7. seje z dne 3.5.2017 in 4. dopisne seje z dne 26.10. 2017 

Pripomb na zapisnika ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme naslednji 



SKLEP: 
Potrdita se zapisnika: 7. seje z dne 3.5.2017 in 4. dopisne seje z dne 26.10. 2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja CIK Trebnje v plačni razred 
Direktorica CIK je podala obrazložitev in predstavila pregled izpolnjevanja kriterijev, kot izhaja iz 
Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju. 
Predsedujoči SU JZ CIK Trebnje Dušan Skerbiš je dodal, da Občina Trebnje zaprosila ministrstvo 
za soglasje k plačnemu razredu za določitev osnovne plače direktorja JZ. 
Po pridobitvi soglasja pa SU o tem sprejme sklep. 

Nadaljnje razprave ni bilo, Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

1. Svet ustanoviteljic sprejme sklep na podlagi 11. člena Zakona o sistemu plač  v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 — uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 
107/10, 35/11 — ORZSPJS49a, 27/12 — odl. US, 40/12 — ZUJF, 46/13, 25/14 — ZFU, 50/14, 
95/14 — ZUPPJS15, 82/15, 23/17 — ZDOdv in 67/17), Uredbe o plačah direktorjev v 
javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17 in 4/18) in soglasja Ministrstva za 
izobraževanje, znanost in šport št. 1007-104/2017/19 z dne 10.1.2018 o uvrstitvi 
delovnega mesta direktorja/direktorice javnega zavoda Centra za izobraževanje in 
kulturo Trebnje s 1.1.2018 v 51. plačni razred. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Podaja mnenja k aktu o sistemizaciji delovnih mest zavoda 

Direktorica CIK je predstavila spremenjen Pravilnik o organizaciji dela in sistemizaciji delovnih 
mest Centra za izobraževanje in kulturo Trebnje, ki se dopolni v tabeli 1 zaradi spremembe 
izhodiščnega razreda delovnega mesta direktorja. Prejšnje spremembe tega pravilnika je SU 
obravnaval korespondenčno. 

Nadaljnje razprave ni bilo, Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEPE: 

1. Svet ustanoviteljic javnega zavoda CIK Trebnje podaja pozitivno mnenje k Pravilniku o 
spremembi Pravilnika o organizaciji dela in sistemizaciji delovnih mesti Centra za 
Izobraževanje in kulturo Traanje z dne 26.2.2009. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

2 



Svet ustanoviteljic javnega zavoda 
za Izobraževanje in kulturo Trebnje 

p red#  ujoč i 
Du4 	kerbiš 

župa 	ine Mirna 

K 4. točki:  
Razno 

župani in direktor občinske uprave Občine Trebnje so spregovorili o možnostih pridobitve 
sredstvih za urejanje, opremljanje In promocijo postajališč  za avtodome, ki so na voljo prek 
poziva Ministrstva za kmetijstvo. Pri tem je pomembno sodelovanje LAS-ov, ki se bodo prijavili 
na razpis. 

Seja je bila zaključena ob 8:55 uri. 

zapisala: 
Valerija Jarm 

(t1:9%4-J 

3 



Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna 
Občina Mokronog-Trebelno, Pod Gradom 2, 8230 Mokronog 

Občina Šentrupert, Šentrupert 33, 8232 Šentrupert 
Občina Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje 

SVET USTANOVITEUIC javnega zavoda 
Center za izobraževanje In kulturo Trebnje 

Številka: 014-0013/2014-51 

Datum: 16.4.2018 

Z APISNIK 

9. seje Sveta ustanoviteljic javnega zavoda Center za izobraževanje in kulturo Trebnje (v 

nadaljevanju: CIK), ki je bila v četrtek, dne 12.4.2018 ob 13:30 uri v prostorih CIK Trebnje, 

Kidričeva ulica 2, 8210 Trebnje 

Prisotni:  

župani: g. Dušan Skerbiš (Občina Mirna), g. Alojzij Kastelic (Občina Trebnje), g. Rupert Gole 

(Občina 'Šentrupert), g. Anton Maver (Občina Mokronog — Trebelno), 

direktorica CIK Patricija Pavlič  
Strokovna delavka občinske uprave Občine Mirna Valerija Jarm 

Sejo je v skladu z določili 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Center za izobraževanje 

in kulturo Trebnje (Ur.l. RS št. 109/2013) sklical in vodil predsedujoči Sveta ustanoviteljic (v 

nadaljevanju: SU), župan Občine Mirna ter člane SU seznanil s predlaganim dnevnim redom. 

Pripomb na dnevni red ni bilo, zato so člani SU sprejeli dnevni red, kot je bil poslan z vabilom: 

Potrditev zapisnika: 8. seje z dne 14.2.2018 

Letno poročilo za leto 2017 

Letni delovni načrt: program dela s finančnim načrtom za leto 2018 

Razno. 

GLASOVANJE: prisotni:4; ZA:4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 1. točki:  

Potrditev zapisnika: 8. seje z dne 14.2.2018 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 

Potrdi se zapisnik 8. seje z dne 14.2.2018. 

1 



GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Letno poročilo za leto 2017 

Direktorica CIK je podala obrazložitev in predstavila letno poročilo CIK za leto 2017. Vsi 
načrtovani programi so bili uspešno izpeljani tako na področju izobraževanja odraslih, pri čemer 
je posebej izstavila izobraževanja starejših zaposlenih, ter tudi na področju galerijske dejavnosti, 
v okviru katere so lani obeležili jubilejni 50. tabor likovnih samorastnikov, izdali nov katalog, 

izdelan je bil film o Galeriji likovnih samorastnikov in taboru, ki je bil predvajan tudi na RTV. 

Predstavila je tudi finančni del; poslovanje je zavod zaključil pozitivno, realizirane so bile vse 
pogodbe. 

Razprave ni bilo, Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda CIK Trebnje potrjuje letno poročilo in finančno poročilo 
zavoda CIK Trebnje za leto 2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  

Letni delovni načrt: program dela s finančnim načrtom za leto 2018 
Direktorica CIK je predstavila program dela s finančnim načrtom; na področju izobraževanja 

bodo nadaljevali s programi izobraževanja starejših zaposlenih ter tudi ostalimi utečenimi 
programi. Nadaljevali bodo s projekti, ki so jih pridobili na razpisih Ministrstva za izobraževanje, 

znanost in šport ter Ministrstva za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti. V Galeriji 

bodo tudi letos pripravili 4 razstave in nadaljevali s konceptom povezovanja različnih umetnosti, 

saj se nadaljujejo mesečni koncerti Glasbene šole Trebnje v Galeriji. Načrtovana je dodatna 

dejavnost, in sicer ureditev ilustracij v Šentrupertu. 

Izpostavila pa je tudi problematiko CLLD oziroma spodbujanje celovitega in uravnoteženega 

lokalnega razvoja, preko lokalnih akcijskih skupin (LAS). 

Vsi župani so se strinjali, da je pomembno neprestano neformalno izobraževanje (tudi) na 

delovnem mestu, saj bo populacija, ki dela, 'šla kasneje v pokoj, ker se delovna doba povečuje. 

Župan Maver je posebej pohvalil izvedbo prireditve ob 20. letnici Univerze za tretje življenjsko 

obdobje (UTž0), ki je bila nekaj dni pred sejo 5U, saj so programi UTž0 zelo pomembni za 

starejšo populacijo. 

Direktorica CIK je pojasnila, da lahko tudi za občine pripravijo programe izobraževanja, ki bi 

zanimali zaposlene. 

Finančni načrt za 2018 je potrdil trenutni svet zavoda, se pa pripravlja rebalans finančnega 

načrta, ki ga bo obravnaval nov svet zavoda. V letu 2018 načrtujejo prihodke iz poslovanja, ki 

2 



bodo za 2,5% višji v primerjavi z doseženimi prihodki v letu 2017 predvsem zaradi novih virov 

oziroma projektov. 

Tudi odhodki so predvideni v višjem obsegu, in sicer za 2,64% kot je bila realizacija v 2017, 

predvsem zaradi napredovanja zaposlenih in novih zaposlitev (plačilo iz projektov). 

Načrtovana je tudi energetska sanacija stavbe CIK — pridobitev dokumentacije. 

Nadaljnje razprave ni bilo, Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda CIK Trebnje potrjuje letni plan in finančni načrt zavoda za 

leto 2018. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 4. točki:  

Razno 

Direktorica CIK je povedala, da se je na novo oblikovala sestava sveta zavoda CIK, v kratkem bo 

konstitutivna seja, ki jo skliče predsedujoči župan SU CIK. 

Nadaljnje razprave ni bilo. 

Seja je bila zaključena ob 13:55 uri. 

zapisala: 

Va erija Jarm 

U. 
Q-41-- 

.2? 
0 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda 

Center za izobražev nje in kulturo Trebnje 

pre sedujoč i 

Dšn1Skerbiš 

župnD čine Mirna 

IRAŽEI/4 
<12  

SVET 
1--Lj 	USTANOVITELJIC 

O a\t„\

NEBN3t- 

3 



Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna 
Občina Mokronog-Trebelno, Pod Gradom 2, 8230 Mokronog 
Občina Šentrupert, Šentrupert 33, 8232 Šentrupert 
Občina Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje 

SVET USTANOVITELJIC javnega zavoda 
Knjižnica Pavla Golie Trebnje 

Številka: 014-0012/2014-38 
Datum: 14.2.2018 

Z APISNIK 

8. seje Sveta ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje (v nadaljevanju: KPG), 

ki je bila v sredo, dne 14.2.2018 ob 9.00 uri v sejni sobi Občine Mirna, Glavna cesta 28, 8233 

Mirna 

Prisotni:  
župani: g. Dušan Skerbiš (Občina Mirna), g. Rupert Gole (Občina Šentrupert), g. Anton Maver 

(Občina Mokronog — Trebelno), direktor občinske uprave Občine Trebnje g. Janez Pirc (po 

pooblastilu župana Občine Trebnje g. Alojzija Kastelica) 
direktorica KPG Trebnje Tanja Cuder 

Ostali prisotni:  

Strokovna delavka občinske uprave Občine Mirna Valerija Jarm 

Sejo je v skladu z določili 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie 
Trebnje (Ur.l. RS št. 107/2013) sklical in vodil predsedujoči Sveta ustanoviteljic (v nadaljevanju: 
SU), župan Občine Mirna ter člane SU seznanil s predlaganim dnevnim redom. Pripomb na 
dnevni red ni bilo, zato so člani SU sprejeli dnevni red, kot je bil poslan z vabilom: 

Potrditev zapisnikov: 7. seje z dne 3.5.2017 in 1. dopisne seje z dne 25.10. 2017 
Obravnava popravljenega finančnega načrta za leto 2017 
Razporeditev presežka prihodkov nad odhodki, ustvarjenega v letu 2016 
Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja KPG Trebnje v plačni razred 
Soglasje k Pravilniku o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mesto JZ KPG Trebnje 
Razno 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 1. točki:  

Potrditev zapisnikov: 7. seje z dne 3.5.2017 in 1, dopisne seje z dne 25.10. 2017 



Pripomb na zapisnika ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 
Potrdita se zapisnika 7. seje z dne 3.5.2017 in 1. dopisne seje z dne 25.10. 2017. 

GLASOVANJE: prisotni; 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Obravnava popravljenega finančnega načrta za leto 2017 
Direktorica KPG je podala obrazložitev popravljenega finančnega načrta, glavni razlog so 
pridobljena sredstva iz proračunov občin zaradi poračuna plač  za napredovanja iz leta 2015 in 
2016. Pregledali so še ostale postavke in na prihodkovni ravni znižali načrtovana sredstva iz 

državnega proračuna za nakup knjižnega gradiva, povečali pa so poleg prihodkov občin še 

sredstva za donacije. Na odhodkovni ravni pa so se povečala sredstva za plače in prispevke ter 

investicijski odhodki, zmanjšali pa izdatki za materialne stroške. Razlika med spremembami 
znaša 7.537 EUR. 
Svet zavoda je obravnaval popravljen finančni načrt. 

Direktor občinske uprave Občine Trebnje je vprašal, ali so vse občine konec lanskega leta 

izpolnile finančne obveznosti zaradi višjih stroškov dela v mesecu decembru zaradi poračunov 

plač  za napredovanja iz leta 2015 in 2016. 

Direktorica Knjižnice Pavla Golie je odgovorila, da so vse občine ustanoviteljice poravnale 

dodatne obveznosti zaradi višji strošek plač  zaradi napredovanj zaposlenih. 

Po končani razpravi je Svet ustanoviteljic sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golle Trebnje potrjuje popravljen Finančni 

načrt za leto 2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Razporeditev presežka prihodkov nad odhodki, ustvarjenega v letu 2016 
Direktorica KPG je podala obrazložitev. Sveta zavoda je na svoji 10. redni seji dne 27. 2.2017 
obravnaval presežek in podal predlog, da presežek prihodkov nad odhodki, ustvarjen v letu 2016 
ostaja nerazporejen, in se prvenstveno namenja nabavi osnovnih sredstev za razvoj zavoda. 
Sredstva so se namenila v 2017 za nabavo osnovnih sredstev, in sicer za nakup stroja za zavijanje 

knjig (5.076,01 EUR) in nakup vitrine s podstavno omarico (1.596,55) EUR. 

Predsedujoči SU je vprašal, kakšen je skupni znesek presežka. S strani KPG Trebnje je bilo 
pojasnjeno, da bilo stanje na dan 1.1.2017 14.032,55 EUR, od tega je znašal presežek, ustvarjen 

2 



Svet ustanoviteljic javnega zavoda KPG Trebnje daje soglasje k Pravilniku o notranji 

organizaciji in sistemizaciji delovnih mesto Javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje z 

januarja 2018. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 6. točki:  

Razno 

Župan Skerbiš je povedal za načrte občine Mirna, da bi krajevno knjižnico preselili v bivšo stavbo 

Preventa, kjer bi se lahko razvil center družbenih dejavnosti. župan Rupert je dodal, da tudi 

Občina Šentrupert želi v središču pridobiti večji prostor, namenjen kulturi. Enako tudi Občina 

Trebnje z novim kulturnim centrom. župan Maver se je strinjal, da občine potrebujejo ustrezne 

prostore, namenjene kulturnim dejavnostim. 

Seja je bila zaključena ob 9:30 uri. 

zapisala: 	 Svet ustanoviteljic javnega zavoda 

Valerija Jarm 	 Knjižnica Pavla Golie Trebnje 

Občine Mir 

pr dsedujoči 

k 

co 

kilikožrAck-
GouE  

: 

n Skerbiš 

4 



v letu 2016, 2.067,92 EUR. Glede na to, da SU odloča na predlog Sveta zavoda o razpolaganju s 
presežkom prihodkov nad odhodki, je pomembno, da SU pravočasno dobi gradivo, ki ga 

obravnava tudi SU, da lahko sprejme sklepe, sladno z odlokom o ustanovitvi javnega zavoda, s 

čimer so se strinjali tudi ostali člani SU. Smiselno je, da je Svet ustanoviteljic seznanjen z 

zapisniki sej Sveta zavoda. 

Po končani razpravi je Svet ustanoviteljic sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golje Trebnje se seznanja s sklepom Sveta 
zavoda Knjižnice Pavla Golie Trebnje z 10. redne seje, z dne 27.2.2017, in se seznanja ter 
soglaša s porabo presežka prihodkov nad odhodki v letu 2017 v višini 6.672,56 EUR. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki: 
Sklep o uvrstitvi delovnega mesta direktorja KPG Trebnje v plačni razred 
Direktorica KPG je podala obrazložitev glede spremembe uvrstitve delovnega mesta direktorja v 

plačni razred po Uredbi o plačah direktorjev v javnem sektorju. 

Občina Trebnje je zaprosila ministrstvo za soglasje k plačnemu razredu, in sicer za uvrstitev v 47. 
plačni razred. Po pridobitvi soglasja pa SU o tem sprejme sklep. 

Nadaljnje razprave ni bilo; Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje sprejme sklep na podlagi 11. 
člena Zakona o sistemu plač  v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 — uradno prečiščeno 
besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 — ORZSP.1549a, 27/12 — odi. US, 40/12 — ZUJF, 
46/13, 25/14 — ZFU, 50/14, 95/14 — ZUPRIS15, 82/15, 23/17 — ZDOdv in 67/17), Uredbe o 
plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17 in 4/18) in soglasja Ministrstva 
kulturo, št. 1004-58/2017/17 z dne 22.12.2017 o uvrstitvi delovnega mesta 
direktorja/direktorice javnega zavoda Knjižnice Pavla Golie Trebnje s 1.1.2018 v 47. plačni 
razred. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  
Soglasje k Pravilniku o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mesto .12 KPG Trebnje 
Direktorica KPG je predstavila spremenjen Pravilnik o organizaciji dela in sistemizaciji delovnih 

mest JZ Knjižnica Pavla Golie Trebnje, ki je bil predhodno popravljen in usklajen z izobrazbami in 

spremembami v plačnih razredih ter spremembo v plačnem razredu direktorja. 

Sveta zavoda je pravilnik obravnaval na decembrski seji. 

Nadaljnje razprave ni bilo; Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

3 



Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna 

Občina Mokronog-Trebelno, Pod Gradom 2, 8230 Mokronog 

Občina Šentrupert, Šentrupert 33, 8232 Šentrupert 

Občina Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje 

SVET USTANOVITELJIC javnega zavoda 
Knjižnica Pavla Golie Trebnje 

Številka: 014-0012/2014-42 

Datum: 18.4.2018 

Z APISNIK 

9. seje Sveta ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje (v nadaljevanju: KPG), 

ki je bila v četrtek, dne 12.4.2018 ob 14:00 uri v prostorih CIK Trebnje, Kidričeva ulica 2, 8210 

Trebnje 

Prisotni:  

župani: g. Dušan Skerbiš (Občina Mirna), g. Alojzij Kastelic (Občina Trebnje) g. Rupert Gole 

(Občina Šentrupert), g. Anton Maver (Občina Mokronog — Trebelno), 

direktorica KPG Trebnje Tanja Cuder 

Strokovna delavka občinske uprave Občine Mirna Valerija Jarm 

Sejo je v skladu z določili 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie 

Trebnje (Ur.l. RS št. 107/2013) sklical in vodil predsedujoči Sveta ustanoviteljic (v nadaljevanju: 

SU), župan Občine Mirna ter člane SU seznanil s predlaganim dnevnim redom. Pripomb na 

dnevni red ni bilo, zato so člani SU sprejeli dnevni red, kot je bil poslan z vabilom: 

Potrditev zapisnika 8. redne seje z dne 14.2.2018 

Letno poročilo javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje za leto 2017 

Program dela s finančnim in kadrovskim načrtom ter načrtom investicij za leto 2018 

Razporeditev presežka prihodkov nad odhodki 

S. Razno 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 1. točki:  

Potrditev zapisnika 8. redne seje z dne 14.2.2018 
Pripomb na zapisnika ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 

Potrdi se zapisnik 8. seje z dne 14.2.2018. 



GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  

Letno poročilo javnega zavoda Knjižnica Pavla Gone Trebnje za leto 2017 
Direktorica KPG je podala obrazložitev letnega poročila Knjižnica Pavla Golie Trebnje. 
Poleg redne dejavnosti so v letu 2017 v okviru založništva izdali 3 publikacije: Princezka in 
pastirček, roman Staneta Pečka Netopir in knjigo o Dvorcu Mala Loka. Odvilo se je veliko 
dogodkov za otroke, mladino in odrasle. 

Trend sicer nakazuje, da zanimanje za knjigo nekoliko upada, vseeno pa je Knjižnica Pavla Golie 

Trebnje po obisku in številu izposojenih knjig sodi v vrhu slovenskega knjižničarstva. 
Prihodki so bili za 14% višji kot v letu 2016, odhodki pa višji za 13%. Presežek prihodkov nad 
odhodki je znašal 4.448,67 EUR, o porabi tega je predhodno sklepal svet zavoda, in sicer, da se 
presežek v višini 3.300 EUR porabi za opremo, preostanek pa ostane nerazporejen. 

župan Maver je pohvalil medknjižnično izposojo, torej možnost, da uporabnik v krajevni knjižnici 
Mokronog dobi knjigo npr. iz osrednje knjižnice v Trebnje. Zadeve potekajo utečeno, hitro in 
predvsem prijazno uporabnikom. Veseli se tudi projekta, ki sicer poteka prek CLLD, in sicer 
izdaje Pečkovih zgodb o Mokronožcih. 

župan Kastelic je mnenje, da je potrebno okrepiti število t.i. trendovskih knjig, torej da se 
zgotovi dodatne izvode za knjige, za katere je čakalna doba dolga. 

Po končani razpravi je Svet ustanoviteljic sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golle potrjuje letno in finančno 
poročilo za leto 2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  

Program dela s finančnim in kadrovskim načrtom ter načrtom investicij za leto 2018 
Direktorica KPG je podala obrazložitev. S programom dela, finančnim in kadrovskim načrtom ter 
načrtom investicij za leto 2018 je bil svet zavoda že seznanjen. Program dela je zastavljen 

optimistično in v skladu s finančnimi možnostmi. Nadaljevali bodo z utečenimi projekti npr. 
Nočjo z Andersenom, urami pravljic za otroke, Jurčkovim nahrbtnikom, Golievimi dnevi, večeri v 
knjižnicah. Nadaljevali bodo z zagotavljanjem dostopa do knjižničnega gradiva, promocijo knjige, 
izobraževanji in oblikovanimi različnimi dogodki. 

Finančni načrt izkazuje povečanje prihodkov v primerjavi z načrtovanim planom leta 2017 za 
8,72%; tudi odhodki se povečujejo v primerjavi z letom 2017 za 8,74%. 

Župan Kastelic je poudaril, da se temelji ozaveščanja o koristih branja oblikujejo v družini 

oziroma zgodnjem otroštvu, zato bi bilo smiselno oblikovati program »Družina bere«. 

Direktorica je odgovorila, da otroci iz vrtca prihajajo v knjižnico in tudi knjižničarke v vrtec in da 

2 



se trudijo za ozaveščanje o branju; v vrtcu izvajajo strokovne delavke z otroci projekt Bralna 

značka. 
Župani so se strinjali, da se temelj veselja do branja vzpostavi v otroštvu in da naj se nadaljuje z 

dobrimi praksami; župan Skerbiš je izpostavil dobro obiskane ure pravljic za otroke. 

Po končani razpravi je Svet ustanoviteljic sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie potrjuje Program dela s 

finančnim in kadrovskim načrtom ter načrtom investicij za leto 2018. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 4. točki:  
Razporeditev presežka prihodkov nad odhodki 
Direktorica KPG je podala obrazložitev in povedala, kakšen je bil sklep sveta zavoda glede 

porabe presežka prihodkov nad odhodki. Povedala je, katere investicije se bodo izpeljali prek 

pogodb in kaj načrtujejo prek delne porabe presežka v okvirni višini 3.300 EUR, in sicer: nakup 

stolov, računalniške opreme in tiskalnika za nalepke. 

Razprave ni bilo; Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda Knjižnica Pavla Golie Trebnje sprejme sklep, da se 

presežek prihodkov nad odhodki v okvirni višini 3.300 EUR porabi za nakup stolov, 

računalniške opreme in tiskalnika za nalepke. Preostanek sredstev ostane 

nerazporejen. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K S. točki:  

Razno 
Direktorica knjižnice je povabila na delavnico »Branju prijazna občina«. 

Župan Kastelic je predlagal, da direktorica KPGT predstavlja vse občine in da se potem dobre 

prakse od drugod prenesejo v naše občine. 

Nadaljnje razprave ni bilo. 

Seja je bila zaključena ob 14:25 uri. 

zapisala: 

Valerija Jarm 

‘)s-rAN01,../7,  Svet ustanoviteljic javnega zavoda 

<o .5 

,(...e.-- 

`,.. 
a 	

Knjižnica Pavl Golie Trebnje 

pre e ujoči 

Duš n erbiš 

župa 	ine Mirna 

3 



Občina Mirna, Glavna cesta 28, 8233 Mirna 

Občina Mokronog-Trebelno, Pod Gradom 2, 8230 Mokronog 

Občina Šentrupert, Šentrupert 33, 8232 Šentrupert 

Občina Trebnje, Goliev trg 5, 8210 Trebnje 

SVET USTANOVITELJIC javnega zavoda 

Zdravstveni dom Trebnje 

Številka: 014-0014/2014-45 

Datum: 18.4.2018 

Z APISNIK 

9. seje Sveta ustanoviteljic javnega zavoda Zdravstveni dom Trebnje (v nadaljevanju: ZD), ki je 

bila v četrtek, dne 12.4.2018 ob 14:25 uri v prostorih CIK Trebnje, Kidričeva ulica 2, 8210 

Trebnje 

Prisotni:  

župani: g. Dušan Skerbiš (Občina Mirna), g. Rupert Gole (Občina Šentrupert), g. Alojzij Kastelic 

(Občina Trebnje), g. Anton Maver (Občina Mokronog — Trebelno) 

direktorica ZD mag. Vera Rozman 

strokovna delavka občinske uprave Občine Mirna Valerija Jarm. 

Sejo je v skladu z določili 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Trebnje 

(Ur.l. RS št. 107/2013) sklical in vodil predsedujoči Sveta ustanoviteljic (v nadaljevanju: SU), 

župan Občine Mirna ter člane SU seznanil s predlaganim dnevnim redom, poslanim z vabilom: 

Potrditev zapisnika: 8. seje z dne 12.12.2017 

Letno poročilo za leto 2017 - seznanitev 

Progam dela s finančnim načrtom in načrtom investicij in investicijskega vzdrževanja za leto 

2018 ter nadaljnja vizija razvoja zdravstvene dejavnosti v ZD Trebnje 

Razno 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 1. točki:  

Potrditev zapisnika: 8. seje z dne 12.12.2017 

Pripomb na zapisnik ni bilo, zato je predsedujoči predlagal, da se sprejme naslednji 

SKLEP: 

Svet ustanoviteljic javnega zavoda ZD Trebnje potrjuje zapisnik: 8. seje z dne 12.12.2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 



točki: 
Letno poročilo za leto 2017 - seznanitev 
Direktorica ZD je na kratko obrazložila letno poročilo. Realizirali in presegli so obseg storitev, 
dogovorjen s strani ZZZS (pri tem dosegli tudi primeren obseg samoplačniških storitev). Sredstva 
so investirali v medicinsko opremo, pripomočke in prostore. V letu 2017 so za te namene 
porabili nekoliko manj sredstev, saj so začeli s pripravami z nadgradnjo ZD. Vsi programi so 
dobro zastavljeni in ambulante delajo dobro. Presežek prihodkov nad odhodki pa je znašal 
246.675 EUR. 

Razprave ni bilo, zato je Svet ustanoviteljic sprejel naslednji SKLEP: 

Svet ustanoviteljic Javnega zavoda ZD Trebnje se seznanja s Letnim poročilom za leto 
2017. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

točki:  

Progam dela s finančnim načrtom in načrtom investicij in investicijskega vzdrževanja za leto 
2018 ter nadaljnja vizija razvoja zdravstvene dejavnosti v ZD Trebnje 
Direktorica ZD Trebnje je pojasnila program dela, finančni načrt in načrt investicij za leto 2018. 
Načrtovana je realizacija celotnega programa, dogovorjenega s strani ZZZS. ZD pristopa k 

projektu Ministrstva za zdravje — Center za krepitev zdravja, Nacionalnega inštituta za javno 
zdravje — Program za bolečine v hrbtenici (pacienti z bolečinami v hrbtenici bodo takoj prišli na 
vrsto za fizioterapijo), delovale bodo tri dodatne ambulante. 

Glede investicije nadgradnje ZD Trebnje so v procesu iskanja ustreznih rešitev pri pridobivanju 
gradbenega dovoljenja. Naročena je bila tudi revizija statike. Gradbeno dovoljenje želijo 
pridobiti pred 1.6.2018. 

Direktorica je povedala še, da načrtujejo glede na obremenjeni zdravstveni postaji na Mirni in v 
Mokronogu odpreti še ambulanto v Šentrupertu (splošno in zobozdravstveno), če je občina 
Šentrupert za to zainteresirana in bi se našel ustrezen prostor. Predvidevajo, da bi se pacienti, ki 

so iz Šentruperta in hodijo v eno od omenjenih zdravstvenih postaj ali ZD Trebnje zaradi bližine 

preusmerili v ZP Šentrupert, ko bi bila ta vzpostavljena, najverjetneje v letu 2019. 

župan Gole je odgovoril, da se s predlogom strinjajo in da bodo poiskali ustrezen prostor. 

Nadaljnje razprave ni bilo, zato je Svet ustanoviteljic sprejel naslednja SKLEPA: 

1. Svet ustanoviteljic Javnega zavoda Zdravstveni dom Trebnje se seznanja s Programa 
dela s finančnim načrtom za leto 2018 in sprejme načrt investicij in investicijskega 
vzdrževanja za leto 2018 z dodatnim poudarkom, da občine tvorno sodelujejo v 
projektu Nadgradnja in razvoj preventivnih programov ter njihovo izvajanje v 
primarnem zdravstvenem varstvu in lokalni skupnosti. 

2 



2. Presežek prihodkov nad odhodki ostaja nerazporejen in se prvenstveno namenja za 

prihajajočo investicijo nadgradnjo ZD Trebnje. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

K 4. točki:  

Razno 

Direktorica je povedala, da je ZD Trebnje glede na sklep iz 8. seje, pripravil popis potrebne 

nabave opreme prikolice za množično reševanje, ki ji je potekel rok. Pridobili so tudi predračun 

za opremo s pretečenim rokom, ki znaša 1.168 EUR. 

Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Stroški za zamenjavo opreme in pripomočkov s pretečenim rokom v prikolici za množično 

reševanje, ki znašajo 1.168 EUR, zagotovijo občine ustanoviteljice po delitvenem ključu - 

številu prebivalcev. Za zamenjavo poskrbi ZD Trebnje. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

Direktorica je povedala, da Dolenjske lekarne novorojenčkom nudijo brezplačne pakete, vendar 

mora pobudo podati občina, da se to lahko realizira in bi staršem novorojencem ta paket tudi 

pripadal. 

Svet ustanoviteljic je sprejel naslednji SKLEP: 

Dolenjske lekarne občina, ki opravlja strokovna opravila za SU, pozove, da ob rojstvu otroka 

obdarijo tudi starše novorojencev, ki stalno bivajo v občinah Trebnje, Mirna, Šentrupert in 

Mokronog — Trebelno. 

GLASOVANJE: prisotni: 4; ZA: 4; PROTI: O; ni glasoval: - 

Nadaljnje razprave ni bilo. 

Seja je bila zaključena ob 15:00 uri. 
4.4  sT Ek 

t 
t 	Stte k" 

iz 	SVET 	0  
etZ USTANOVITELJIC 4' 

-‘4 
(rEBS 

ustanovite ic javnega zavoda 

Zd ravstv nijlom Trebnje 

ds dujoči 

Skerbiš 

čine Mirna 

zapisala: 

Valerija Jarm 

Občinslauprava Občine Mirna 

ž p 

Poslati po e-pošti: 
-  obcina@sentrupert.si,  (županu g. Rupertu Goletu)  matelajazbec@sentrupert.si  (direktorica občinske uprave); 
andreia.perc@trebnie.si  (županu g. Alojziju Kastelicu);  janez.pirč@trebnie.si  (direktor občinske uprave); 
obcina@mokronog-trebelno.si  (županu g. Antonu Mavru)  moica.pekoli@mokronog-trebelno.si  (direktorica občinske 
uprave). 

3 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016

